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ASUS Fotel gamingowy ROG Destrier
Ergo czarny

Cena brutto 3 599,00 zł

Cena netto 2 926,02 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 36130264

Kod producenta 90GC0120-MSG010

Kod EAN 4711081799542

Producent ASUS

Opis produktu

ASUS Fotel gamingowy ROG Destrier Ergo czarny
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Fotel gamingowy ROG Destrier Ergo wyróżnia się futurystycznym stylem cyborga, elastycznymi możliwościami regulacji
siedziska dla zapewnienia idealnej postawy, trybem podłokietników do rozgrywki na urządzeniach mobilnych, a także
panelem akustycznym, który pozwala lepiej skoncentrować się na rozgrywce i sprawia, że jest bardziej wciągająca.

Wzornictwo inspirowane cyborgiem: egzoszkielet dodaje futurystycznego stylu każdemu systemowi gamingowemu.
Doskonałe dopasowanie: wyjątkowe możliwości regulacji zapewniają najlepsze możliwe oparcie i komfort podczas
rozgrywki i nie tylko.
Idealny do rozgrywki na urządzeniach mobilnych: specjalny tryb umożliwia podniesienie podłokietników o
maksymalnie 14 cm, aby użytkownik mógł unieść ramiona do idealnej pozycji do rozgrywki na urządzeniach
mobilnych. Dodatkowo podłokietniki można obracać o 360°.
Mniej szumów z otoczenia, lepsza immersja: fotel gamingowy ROG Destrier Ergo wyróżnia się futurystycznym stylem
cyborga, elastycznymi możliwościami regulacji siedziska dla zapewnienia idealnej postawy, trybem podłokietników
do rozgrywki na urządzeniach mobilnych, a także panelem akustycznym, który pozwala lepiej skoncentrować się na
rozgrywce i sprawia, że jest bardziej wciągająca.
Produkt wykonany z materiałów najwyższej jakości: konstrukcja zawiera mocną ramę aluminiową, przepuszczającą
powietrze siatkę oraz zapewniającą wygodę piankę z poliuretanu (PU), aby zapewnić najlepsze możliwe oparcie dla
ciała i wygodę.
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DBAMY O CIEBIE!

ROG Destrier Ergo to najnowszy, wszechstronny fotel gamingowy, który wyróżnia się futurystycznym wyglądem w stylu
cyborga i został zaprojektowany pod kątem zapewnienia wyjątkowych możliwości regulacji dla zagwarantowania
maksymalnego komfortu podczas rozgrywki. Oferuje poduszkę do podparcia strefy lędźwiowej i głowy oraz luksusowo
wyściełane podłokietniki ze specjalnym trybem podnoszenia, przeznaczonym do rozgrywki na urządzeniach mobilnych.
Dostępny jest nawet odłączany panel akustyczny, który eliminuje rozpraszający uwagę hałas, zapewniając niesamowitą
immersję w akcji gry. Podnieś swój fotel gamingowy Destrier Ergo i przygotuj się do bitwy – zawsze dbamy o Ciebie!
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Stworzony pod kątem rozgrywki na urządzeniach mobilnych

Specjalny tryb zaprojektowany do gry na urządzeniach mobilnych umożliwia podniesienie podłokietnika nawet o 14 cm,
dzięki czemu można podnieść ręce do idealnej wysokości do gry w trybie handheld. Możliwość obrotu o 360° pozwala na
nieograniczoną, precyzyjną regulację dla pełnego komfortu.

wygenerowano w programie shopGold



 

Udoskonalona redukcja szumów i głębsza immersja w akcji gry

Zdejmowany panel akustyczny blokuje rozpraszające uwagę wydarzenia z boku, aby użytkownik cieszył się wyjątkowo
wciągającymi wrażeniami podczas gry.
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Produkt wykonany z materiałów najwyższej jakości

Fotel gamingowy ROG Destrier Ergo został zaprojektowany pod kątem zapewnienia wytrzymałości, jak i komfortu
użytkowania. Oferuje on solidną aluminiową ramę oraz siedzisko z przepuszczającym powietrze materiałem siateczkowym i
miękką wyściółką z pianki PU. Dzięki temu zarówno doskonale wygląda, jak i gwarantuje niesamowite wrażenia podczas
używania
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SPECYFIKACJA 

Kategoria Krzesło gamingowe

Style/Type Ergo Gaming Chair

Kolor Czarny

Wymiary Chair: W720mm x D840mm x H1290-1375mm, Seat:
W570mm x D500mm

Waga Gross Weight: 30.95 KG, Net Weight: 24.65 KG

Maksymalne obciążenie 150 KG (330 lbs)

Regulowane elementy Armrest: Yes, 14cm vertical adjustment, Lumbar: Yes,
7cm vertical + 1cm depth adjustment

Typ podłokietników 3D with 360 fully rotate

Zakres regulacji kąta nachylenia 90 - 135, 4 Angles locked

Blokada ruchu krzesła Yes
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Podstawa 5 star aluminum alloy base

Kółko 75mm PU Casters

Podnośnik pneumatyczny Class 4

Zalecenie dotyczące wzrostu
użytkownika

165-185cm (5'4-6'1 Ft)

Zalecenie dotyczące wagi
użytkownika

<150Kg
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